Совет депутатов муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

Решение

От  21 сентября 2018 года № 1

О признании полномочий депутатов Совета депутатов муниципального

образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области

На основании решений Территориальной избирательной комиссии Сасовского

района о результатах выборов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования - Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального район Рязанской области, Совет

депутатов муниципального образования - Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1. Признать полномочия 10 – ти депутатов Совета депутатов муниципального

образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области четвертого созыва:

По одномандатному избирательному округу № 1

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в совместном

печатном средстве массовой информации Совета депутатов и администрации

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области «Информационный бюллетень

Сотницынского сельского поселения», и вступает в силу с момента официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов, Глава

муниципального образования -

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                             С.А. Лыдин